

# Nadodrzański Oddział Straży Granicznej

<https://nadodrzański.strazgraniczna.pl/nad/aktualnosci/14030,9-obywateli-Wietnamu-przekazanych-SG-przez-policje.html>  
06.07.2024, 22:06

## 9 obywateli Wietnamu przekazanych SG przez policję

---

30.09.2015

---

Funkcjonariusze z Placówki SG w Poznaniu – Ławicy kontynuowali dzisiaj (30.09) czynności wobec 9 cudzoziemców przekazanych przez policjantów. 29 września 2015 r. po godzinie 4-ej rano funkcjonariusze Policji przekazali funkcjonariuszom Straży Granicznej 9 osób (7 mężczyzn i 2 kobiety), prawdopodobnie obywateli Wietnamu. Cudzoziemcy nie posiadali dokumentów, ujęci zostali przez policjantów w poniedziałek 28 września 2015 r. po wypadku drogowym w miejscowości Prusim. Funkcjonariusze SG, przy obecności tłumacza języka wietnamskiego, przeprowadzili czynności zmierzające do potwierdzenia obywatelstwa i ustalenia tożsamości zatrzymanych osób. W kilku przypadkach należało potwierdzić również wiek zatrzymanych.



Funkcjonariusze z Placówki SG w Poznaniu – Ławicy kontynuowali dzisiaj (30.09) czynności wobec 9 cudzoziemców przekazanych przez policjantów.

29 września 2015 r. po godzinie 4-ej rano funkcjonariusze Policji przekazali funkcjonariuszom Straży Granicznej 9 osób (7 mężczyzn i 2 kobiety), prawdopodobnie obywateli Wietnamu. Cudzoziemcy nie posiadali dokumentów, ujęci zostali przez policjantów w poniedziałek 28 września 2015 r. po wypadku drogowym w miejscowości Prusim.

Funkcjonariusze SG, przy obecności tłumacza języka wietnamskiego, przeprowadzili czynności zmierzające do potwierdzenia obywatelstwa i ustalenia tożsamości zatrzymanych osób. W kilku przypadkach należało potwierdzić również wiek zatrzymanych.

Podczas postępowania ustalono, że cudzoziemcy w Polsce przebywają nielegalnie. Do naszego kraju przyjechali z Litwy, a celem ich podróży były Niemcy.

Funkcjonariusze już wszczęli postępowania administracyjne związane z zobowiązaniem cudzoziemców do powrotu. Do sądu skierowane zostaną wnioski o umieszczenie obywateli Wietnamu w strzeżonym ośrodku dla cudzoziemców. Jednocześnie funkcjonariusze wyjaśniają kwestie dotyczące organizacji nielegalnej migracji oraz pomocnictwa w nielegalnym przekroczeniu granicy.

